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امامان جمعه استان روز گذشته مباحث مختلفی 
چون زلزله اخیر کرمانشاه، هفته بسیج و روابط 
اخیر عربستان و اسرائیل را مورد اشاره قرار دادند 
و درباره آن سخن گفتند.آنان در قسمتی از سخنان 
خود به مصیبت زدگان حادثه زلزله تسلیت گفتند 
و با قدردانی از کمک های انسان دوستانه مردم به 
این بخش از کشور خواستار تداوم کمک ها به زلزله 
زدگان شدند و بر پرهیز از سیاسی کاری درباره 
حاشیه های این حادثه تاکید کردند.امامان جمعه 
همچنین به هفته بسیج اشاره کردند و آن را فرصتی 
برای پیشرفت کشور و تقویت آن را در همه ابعاد لازم 

دانستند.

آرین شهر  •
بسیج بسیار کارآمد است •

سالخورده - امام جمعه آرین شهر در خطبه های نماز 
جمعه با تسلیت سالروز رحلت پیامبراسلام )ص( و 
شهادت امام حسن مجتبی )ع( و امام رضا )ع( به 
زلزله اخیر استان کرمانشاه اشاره کرد وگفت: وظیفه 
همگان است که در امر کمک رسانی وخدمت رسانی 
نشود.حجت  درنگ  ای  لحظه  دیدگان  حادثه  به 
بسیج  تاسیس  بخش«  »فرح  والمسلمین  الاسلام 
مستضعفان را یادآور شد و افزود: بسیج در طول دوران 
دفاع مقدس و پس از آن در دوران سازندگی وحتی 
الان نیز در عرصه های مختلف بسیار کارآمد است. وی 
به توهین یکی از استادان دانشگاه به ساحت مقدس 
پیامبر اسلام )ص( اشاره کرد و گفت:در مکانی 
که محل کسب علم و دانش و آشنا کردن جوانان با 
مقدسات اسلام است، استادی با تفکر صهیونیستی 
و وهابی و غیراسلامی به پیامبراسلام )ص( توهین 

می کند که این پذیرفتنی نیست. 

بشرویه  •
کمک به زلزله زدگان ادامه یابد •

پورغزنین - امام جمعه موقت بشرویه با تسلیت ایام 
رحلت رسول اکرم )ص(، شهادت امام حسن )ع( و 
شهادت امام رضا )ع(و با اشاره به حادثه تلخ زلزله 
کرمانشاه گفت: امروز وظیفه ماست تا در حد امکان 
کمک های نقدی و غیر نقدی خود را برای کمک به 
زلزله زدگان غرب کشور ارسال کنیم.حجت الاسلام 
والمسلمین »حدادیان« هفته وقف را گرامی داشت 
و افزود: امروز نیاز جامعه این است که بیشتر وقف ها 
در زمینه های علمی، فرهنگی، آموزشی و فناوری 
انجام شود.وی با اشاره به هفته بسیج نیز اظهار کرد: 
هم اکنون نیز با وجود توطئه ها و دسیسه های دشمن 

باز هم بسیجیان با حضور همیشگی خود در صحنه 
مقابل آنان می ایستند.وی ادامه داد: باید فرهنگ، 
تفکر و  روحیه بسیجی بیش از پیش در بین عموم و به 
ویژه جوانان رواج پیدا کند که در این صورت جامعه در 

برابر توطئه های دشمن مصون خواهد بود.

نهبندان  •
نعمت بزرگ برای بشریت •

مرندی – امام جمعه نهبندان هم در جمع نمازگزاران 
درباره عظمت پیامبر)ص( گفت: پیامبر)ص( بالاترین 
نعمت در جامعه بشریت است، جامعه قبل از پیامبر 
)ص( تیره بود و در بدترین شرایط به سر می برد اما 
آن حضرت مردم را در جایگاه اصلی شان قرار داد و 
از افرادی بدوی و صحرانشین، جامعه ای تمدن ساز 
ساخت. حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی« ضمن 
همدردی و تسلیت به داغدیدگان غرب کشور گفت: 
حادثه خبر نمی کند و حوادث طبیعی هر لحظه 
ممکن است اتفاق بیفتد و آن چه  این آلام را می کاهد 
مهرورزی و دست های مهربان مردم است و مردم ما 
مثل همیشه در امتحان خود پیروز شده اند.وی با 
اشاره به هفته بسیج گفت: امروز کارهای فرهنگی 
بزرگی در حال انجام است و جواب تهاجم فرهنگی 

دشمن باید با کارهای فرهنگی داده شود. 

قاین  •
توجه به بیماران کلیوی  •

امام جمعه قاین در جمع نمازگزاران گفت: همه 
باید توجه بیشتری به بیماران کلیوی داشته باشیم 
و کمک به این افراد که رنج فراوانی را متحمل می 
شوند فراموش نکنیم.حجت الاسلام والمسلمین 
و  داران  موکب  از  سخنانش  ادامه  در  »رحمانی« 
حسینی  اربعین  مراسم  برگزاری  در  که  خیرانی 
تسلیت  با  کرد.وی  قدردانی  داشتند  مشارکت 
ایام عزاداری پایان صفر گفت: پیامبر )ص( رحمه 

للعالمین برای کل عالم هستی است.

ارسک •
بسیج ، رویش انقلابی •

رحیمیان – امام جمعه ارسک در جمع نمازگزاران 
از مردم در  با تسلیت درگذشت جمعی  این شهر 
زلزله کرمانشاه گفت: هم وطنان ما امروز به توجه و 
کمک نیاز دارند و باید با همکاری با نهادها و اداره 
های حمایتی از کمک به آنان فراموش نکنیم. حجت 
الاسلام والمسلمین »استاد« با یادآوری هفته بسیج 
افزود: بسیج یک رویش از نظام و انقلاب است که 

امروزه با حضور در همه عرصه ها نقش آفرینی می 
کند.وی با بیان این که بسیج و نیروهای مردمی در 
هرعرصه ای ورود پیدا کرده، موفق بوده اند افزود: 
دستاوردهای  و  انقلاب  حفظ  بسیج  مهم  وظیفه 

نظام است. 

آیسک •
بزرگ ترین اقدام پیامبر)ص(  •

جمع   در  هم  آیسک  جمعه  امام  نجات-  عرب 
نمازگزاران این شهر با بیان این که وحدت جامعه 
اسلامی مورد تاکید فراوان قرآن است، افزود: یکی 
از بزرگ ترین اقدام های نبی مکرم اسلام)ص( 
ایجاد انسجام و وحدت در میان امت اسلامی بود.
حجت الاسلام والمسلمین »عرب« با اشاره به حادثه 
زلزله کرمانشاه و سخت و جانکاه  بودن آن گفت: ما 
شاهد وحدت همه   اقشار جامعه برای کمک به مردم 
حادثه دیده بودیم اما برخی شروع به بد اخلاقی های 
سیاسی کردند و به جای پرداختن به مشکلات مردم 
به دنبال اغراض سیاسی خود هستند.وی تاکید کرد: 
باید بعد از رفع مشکلات مردم حادثه دیده، در مراحل 
بعد به دنبال رفع ریشه ای مسائل باشیم تا شاهد این 

همه خسارت نباشیم.

خوسف  •
بی تفاوت نباشیم •

مشمولی-امام جمعه خوسف ضمن تسلیت ایام 
رحلت پیامبر مهربانی ها )ص( و شهادت امام حسن 
مجتبی)ع( و امام رضا )ع( با اشاره به زلزله غرب کشور 
گفت: انسان نمی تواند در این شرایط نسبت به همنوع 
خود بی تفاوت باشد و باید همه ما کمک کنیم .حجت 
الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« افزود: نباید درد و 
رنج مردم را بهانه ای برای تسویه حساب های سیاسی 
قرار دهیم و از دو قطبی کردن بپرهیزیم و فکر و تلاش 
مسئولان این باشد که مشکلات مردم را برطرف کنند.
وی وقف را یک صدقه جاریه دانست و از نماینده ولی 
فقیه و وارثان حاج حیدر عبادی که منزل پدریشان را 
برای مدرسه علمیه وقف کردند قدردانی کرد .وی با 
یادآوری هفته کتاب و کتاب خوانی به جوانان توصیه 

کرد اهل مطالعه باشند و با کتاب انس بگیرند.

فردوس  •
خیانت به اسلام •

باکمال - امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران از 
سازش رژیم جنایتکار آل سعود با اسرائیل به عنوان 
خیانت به اسلام یاد کرد و گفت: کینه صهیونیست 

ها و یهود نسبت به مسلمانان آن قدر زیاد است که 
خداوند در قرآن یهود را به عنوان دشمن شماره یک 
مسلمانان معرفی کرده است و در چنین شرایطی 
که رژیم آل سعود دم از اسلام و قرآن می زند باز هم 
با همین دشمن شماره یک اسلام دستشان در یک 
کاسه است.حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« در 
بخش دیگری از سخنان خود مردم را از خواب صبح 
برحذر داشت و به استناد روایتی از امام رضا )ع( 
گفت: خداوند رزق و روزی مردم را در صبحگاهان 
تقسیم می کند و درست نیست که برخی از مردم تا 
پاسی از شب و بعد از نیمه شب بیدار هستند و صبح به 

محض خواندن نماز مجدد می خوابند. 

حاجی آباد  •
بسیج نیاز امروز جامعه  •

دروگر - امام جمعه زیرکوه با اشاره به هفته بسیج 
گفت: بسیج یادگار امام بزرگوار )ره( و  مدرسه عشق 
است  امروزی  جامعه  نیاز  آن  بزرگداشت  و  است 
جمهوری  نظام  هست  بسیج  تا  بدانند  دشمنان  و 

اسلامی ایران از سوی دشمنان تهدید نخواهد شد.
حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا « به ائتلاف 
عوام فریبانه غربی ها در مقابله با داعش اشاره کرد و  
افزود: از این فریبکاریشان جز پرونده سیاهی باقی 
نماند و  این تروریست ها نابود شدند.وی به توطئه 
های آمریکا و فرانسه اشاره کرد و  گفت: دشمنان 
تلاش دارند ایران اقتدار موشکی نداشته باشد در 
حالی که دین به ما می آموزد دکترین دفاعی را دنبال 
کنیم تا در فضای حکومت گرگ های درنده در دنیا 
شکست نخوریم چون اگر مجهز نباشیم مورد تجاوز 

قرار می گیریم.
خضری دشت بیاض •
برای اشتغال کاری کنیم •

سدیدی - امام جمعه خضری دشت بیاض در خطبه 
های نماز جمعه با بیان این که نسل جوان ایران به 
مشکلاتی گرفتار  است گفت: باید برای رفع بیکاری 
و اشتغال جوانان کاری انجام دهیم چون معضل 
بیکاری جوانان را به دام اعتیاد و دیگر آسیب ها 
»یعقوبی«  والمسلمین  الاسلام  می کشاند.حجت 
افزود: سرمایه گذاری در بخش کشاورزی به ویژه 

در این منطقه که نیرویی بالقوه است  با تسهیلات 
دولتی می تواند به عاملی برای ایجاد اشتغال و 
برون رفت از این معضل تبدیل شود و باید مسئولان 
شهرستان و استان این موضوع را در دستور کار و 
اولویت قرار دهند.وی همچنین با تسلیت به مردم و 
مسئولان استان کرمانشاه در پی حادثه غمبار زلزله 
زدگان  زلزله  به  کمک  برای  مردم  همبستگی  بر 

تاکید کرد.

طبس •
با زلزله زدگان همدردیم •

امام جمعه طبس با اشاره به زلزله مهیب غرب کشور 
بیان کرد: حوزه این زلزله بسیار وسیع است و شهر و 
روستاهای مختلفی را دچار آسیب های شدیدی کرد. 
به گزارش طبس  نیوز، حجت الاسلام »مهاجریان 
مقدم« به تاکید مقام معظم رهبری به مسئولان رده 
بالای کشور برای استفاده از تمام امکانات برای 
کم شدن آلام زلزله زدگان اشاره کرد و افزود: ما 
طبسی ها باید بیشتر همدردی کنیم زیرا در سال 
۵۷ این اتفاق در این شهرستان افتاد اما زلزله طبس 
این گستردگی را نداشت و علاوه بر آن در هوای گرم 
بود ولی زلزله کرمانشاه در هوای سرد است و طبق 
پیش بینی های هواشناسی هوا سردتر نیز خواهد شد 
و این کمک بیشتری را می طلبد.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود به حرمت شکنی گروهی از گردشگران 
در ایام اربعین حسینی اشاره کرد و خواستار توجه 
بیشتر مسئولان شد و افزود: نگذارید این ولنگاری 

ها اتفاق بیفتد و حساسیت بیشتری داشته باشید.
قهستان •
لزوم ساخت و ساز اصولی •

رحیم زاده -امام جمعه قهستان در جمع نمازگزاران 
این شهر بر ساخت و سازهای اصولی و مهندسی 
والمسلمین»خزاعی«  الاسلام  کرد.حجت  تاکید 
ضمن تسلیت به بازماندگان زلزله غرب کشور ابراز 
امیدواری کرد: با الگوگیری از بزرگان، سخاوتمندانه 
به یاری هموطنان زلزله زده بشتابیم.وی در پایان 
از   ... و  سپاه  ارتش،  زحمات  از  قدردانی  ضمن 
دولتمردان خواست خدمات ارزنده ای در زمینه 

کمک به زلزله زدگان ارائه کنند.

امام جمعه موقت بیرجند: 

دولت از رنج زلزله زدگان بکاهد

کاظم حیدری - دولت و وزارتخانه های مربوطه باید 
بیشتر برای رفاه زلزله زدگان تلاش کنند تا از این رنج 

نجات یابند. 
امام جمعه موقت بیرجند در جمع نمازگزاران با اشاره 
به زلزله اخیر غرب کشور اظهار کرد: در این حادثه 
تعداد زیادی از هموطنان جان خود را از دست دادند 
و از مقام معظم رهبری، دولت، ارتش، سپاه، نیروی 
انتظامی و همه اقشاری که به نوعی در این زمینه به 

یاری حادثه دیدگان شتافتند تشکر می کنم.
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« با اشاره به عمق 
و گستردگی این زلزله افزود: هنوز هم مردم این خطه 
از کشور نیاز به کمک دارند و باید هر کس که می تواند 

در حد خود کمک کند.  
وی این زلزله را امتحان الهی دانست و گفت: دنیا جای 
امنی برای انسان نیست و باید به دنبال قرب الهی و 
دل کندن از دنیا باشیم چرا که زمینه آن فراهم است و 
از سویی هم باید ماهیت و بی اعتباری دنیا را در مسیر 

رسیدن به خداوند شناخت.
وی با اشاره به سالروز رحلت پیامبر مکرم اسلام )ص( 
اظهار کرد: در هر جایی از دنیای اسلام، دشمن نا امنی 
هایی ایجاد کرد و در همه مواقع این ایران است که 
مایه ثبات و امنیت بوده و امروزه بسیاری از  کشورهای 
مسلمان، ایران را برای خود مایه دلگرمی و امیدواری 

می دانند.
وی به حکومت عربستان اشاره کرد و گفت: یک جوان 
خام در حکومت عربستان فکر می کند که می تواند در 
امور منطقه و به ویژه لبنان دخالت کند اما نمی داند 
که لبنان مانند مصر نیست که بتواند در آن هر کاری 

انجام دهد.
وی همچنین به مجالس مذهبی که طی ایام محرم 
و صفر در استان برگزار شد اشاره و اظهار کرد: این 
مجالس را باید حفظ کرد اما نباید در حد روضه بلکه 
باید در این جلسات غنی سازی فرهنگی هم وجود 

داشته باشد.
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« اضافه کرد: هر 
چند امروزه در جامعه افراد مومن زیادی هستند اما 
باز هم از سویی گناه، زشتی و پلیدی در جامعه هست 
و اگر برنامه ها و دستورهای الهی را به درستی اجرا 

می کردیم به هیچ زشتی دچار نمی شدیم.

تاکید امامان جمعه استان:

کمک رسانی به زلزله زدگان ادامه دار باشد
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